
INBJUDAN TILL 

SKOGSLÖPARNAS 
5-DAGARS 2020 

           Välkommen till                                                           ”där man flyger fram”                          

 

Upplev sommarens orienteringshändelse i Tällvattnet, där Skogslöparnas 5-dagars bjuder på många höjdare. 

Var med under alla fem dagar eller kanske nöjer du dig med några ”etappstarter”. 

Boende finns det goda möjlighet att stå med husvagnen eller tälta i anslutning till Tällvattnets naturcamping. 

 

Anmälan görs via eventor : https://eventor.orientering.se/Events/Show/31238 

Program: 

Söndag den 19 juli ”Trimtexstafetten” startar kl. 18:00. En stafett över tre sträckor (1,5 km, 3,0 km, 4,5 km). 

Start och mål vid naturcampingen. Lagen lottas ihop av tävlingsledningen. Banläggare 

Lennart Strandberg, Karta Kubbebasen östra, 1:7500, A4. 

Måndag den 20 juli Klubbmästerskap i Ultralång med klasser och banor för alla. Två startplatser med mål vid 

naturcampingen. Tävlingsområdet består till största delen av lättlöpt tallmo med inslag av 

ett antal djupa bäckraviner. Banlängder från ca 4 km till 20 km. Banläggare Arvid och 

Anton Strandberg. Karta Seltjärnskartan + Kubbebasen A3. 

Tisdag den 21 juli Medeldistans med klasser och banor för alla i ett riktigt snabblöpt ”skogssprintområde”. 

Start och mål är beläget på cykelavstånd från naturcampingen. Karta Kubbebasen norra, 

1:7500, A4. 

Onsdag den 22 juli Aktivitetsdag (vilodag), utflykt till naturreservat Stockholmsgatorna och eller 

nationalparken Björnlandet.  

Torsdag den 23 juli Förkortade långdistans med klasser och banor för alla i läcker kuperad tallmoterräng. 

Start och mål är beläget på cykelavstånd från naturcampingen. Karta Kubbebasen södra, 

1:7500, A4. 

Fredag den 24 juli Klubbmästerskap i triathlon med start och mål vid naturcampingen. Fyra banor: Barn, 

kort, mellan och långa. 

Förutom allt ovan lovas även en rad andra roliga aktiviteter under veckan. Så som trocakampen, brännboll, cykla, 

sportidentbana, flygande 1000 m, bad, mtbO, rullskidor och en massa andra saker. 

Alla kommer behöva hjälpas åt för att uppleva denna kanonvecka! 
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